
UCHWAŁA Nr 501/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia planu pracy Rady Miejskiej w Świeciu na 2024 rok. 

 

Na podstawie § 17 ust. 2 uchwały Nr 376/18 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 28 

września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świecie (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego z 2020 r. poz. 5334), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Miejskiej w Świeciu na 2024 rok stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu, komisjom  

i Burmistrzowi Świecia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jerzy Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z zapisami § 17 ust. 2 uchwały Nr 376/18 Rady Miejskiej w Świeciu  

z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świecie, Sesje 

zwoływane są na podstawie przyjmowanego corocznie planu pracy. W związku  

z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 


